令和 6 年７月吉日

卓球愛好者各位

鎌 ヶ 谷 市 卓 球 連 盟

会長 八重樫 千代志

第 34 回梨狩り卓球大会（兼 秋季市民大会）

表記大会を下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さいますよう案内申し上げます。

１．日時 9 月 14 日（土）9：30（受付 9：00～）

２．会場 鎌ヶ谷市 福太郎アリーナ 電話 047-444-8585

３．協賛 VICTAS 試合球 VP-40 3 スター

４．種目 混合ダブルス：①ベテランの部（ﾍﾟｱの年齢合計 120 歳以上）

注意）今年度中（R6.3 月末）に年齢に達すること

混合ダブルス：②一般の部

第 1 ステージ 11 ポイント 3 ゲームスマッチ

第 2 ステージ 5 ゲームスマッチ

５．競技方法 １）第 1 ステージ リーグ戦（3~4 組）

２）第 2 ステージ 決勝トーナメント

３）参加ペア  120 ペア（原則先着順）

６．申し込み １）参加費は、事前に下記に郵便振替でお願いします。

振替口座 ｛00150-2-449273｝ 口座名義 ｛鎌ケ谷市卓球連盟｝

注）振り込み用紙に必ずチーム名を明記のこと。

（参加費未納の場合は、受付致しません）

２）別紙の申し込み用紙に記入 e-mail に添付してお申込み下さい。

アドレス：kama_takuren@yahoo.co.jp

注意）出場者の名前で申込期間内にお振込み願います。

          お振込みが完了して受付受理のメールを返信致します。

※受付受理の返信メールが届かない場合は、必ず確認、問合せをお願い致します

（℡・Fax 等の申し込みは、一切受け付け致しません）

７．参加費 １ペア ¥2,500.-（美味しい梨の参加賞有り）

８．申込期間 令和 6 年 8 月 1 日～8 月 20 日（~24：00）

申し込み期間に注意して下さい！

９．問い合わせ ｅ-mail: kama_takuren@yahoo.co.jp

（このアドレスからのメールを受信可能に設定して下さい）